JEFFREY E. EPSTEIN 

Mentcramlum 

To: Janet, JP Mc 

From: Harry• Beller 

Date: November 6, 

Re: Jeffrey Epstein 
Account # 

Please wire Seventy Five Thousand Two Hundred Forty Dollars and 38/100 

($75,240.38) from the above account to: 

Bank Name: HSBC Bank USA N.A 
New York, NY 10018 

ABA it: 

Account name: ATC Lasham Limited 

Account #: 

Reference: Invoice #: 00513/942